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Inleiding
 
Hoofdblad
 
Het Blad de Industriële Eigendom verschijnt
op de derde werkdag van een week. Indien
Octrooicentrum Nederland op deze dag is
gesloten, wordt de verschijningsdag van het blad
verschoven naar de eerstvolgende werkdag,
waarop Octrooicentrum Nederland is geopend. Het
blad verschijnt alleen in elektronische vorm. Elk
nummer van het blad bestaat uit 14 rubrieken.
 
Bijblad
Verschijnt vier keer per jaar (januari, april, juli,
oktober) in elektronische vorm via www.rvo.nl/
octrooien. Het Bijblad bevat officiële mededelingen
en andere wetenswaardigheden waarmee
Octrooicentrum Nederland en zijn klanten te
maken hebben.
 
Abonnementsprijzen per (kalender)jaar:
 
Hoofdblad en Bijblad: verschijnt gratis
in elektronische vorm op de website van
Octrooicentrum Nederland.
 
Bezoekadres: Octrooicentrum Nederland
Prinses Beatrixlaan 2
2595 AL Den Haag
Postadres
Postbus 10366
2501 HJ Den Haag
Telefoon: 088-0426656
Bankrekeningnummer:
Voor taksen en depotrekeningen:
ING 0705001296
Iban: NL41INGB070500129
BIC: INGBNL2A

Introduction
 
Patent Bulletin
 
The Patent Bulletin appears on the 3rd working
day of each week. If the Netherlands Patent Office
is closed to the public on the above mentioned
day, the date of issue of the Bulletin is the first
working day thereafter, on which the Office is
open. Each issue of the Bulletin consists of 14
headings.
 
 
Official Journal
Appears four times a year (January, April, July,
October) in electronic form on the www.rvo.nl/
octrooien. The Official Journal contains
announcements and other things worth knowing
for the benefit of the Netherlands Patent Office and
its customers.
 
Subscription rates per calendar year:
 
Patent Bulletin and Official Journal: free of
charge in electronic form on the website of the
Netherlands Patent Office.
 
Visiting address: Netherlands Patent Office
Prinses Beatrixlaan 2
2595 AL Den Haag
Postadress
Post Office Box: 10366
2501 HJ Den Haag
Telephone: +31(0)88 0426656
Account:
Fees, deposit accounts:
ING 0705001296
Iban: NL41INGB070500129
BIC: INGBNL2A

www.rvo.nl/octrooien
www.rvo.nl/octrooien
www.rvo.nl/octrooien
www.rvo.nl/octrooien
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Overzicht van Inid codes
 
INID CODES
Inid codes worden gebruikt op de voorpagina
van octrooigeschriften en in octrooibulletins.
Ze dienen om de verschillende bibliografische
gegevens te kunnen begrijpen zonder kennis te
hebben van de taal. INID is een acronym van
Internationally agreed Numbers for Identification
of Data. De definities van INID codes wordt
gegeven in de WIPO standaard ST. 9.

INID CODES
“INID” Codes are used on the front pages of patent
documents and in official gazettes to identify various
bibliographic data items without knowledge of the
language used and the industrial property laws
applied.“INID” is an acronym for “Internationally
agreed Numbers for the Identification of Data”.
The INID Codes are usually given in parenthesis
adjacent to the appropriate bibliographic data item.
The definitions of the INID Codes are given in WIPO
Standard ST. 9 (as of November 1998) and are listed
below:

 
 
(11)
(13)
 
(15)
(21)
(22)
(23)
(25)
 
(26)
(30)
(31)
(32)
(33)
 
 
 
 
 
(34)
 
 
 
 
(40)
(41)
 
 
 
(42)
 
 
 
(43)
 
 

Octrooinummer
Soort document volgens WIPO standaard 16
 
Correctie informatie
Octrooiaanvraagnummer
Datum van indiening
Datum tentoonstelling
Taal van indiening
 
Taal waarin de aanvraag is gepubliceerd
Voorrangsgegevens
Nummer voorrang
Datum voorrang
Land van herkomst voorrang
 
 
 
 
 
Oorspronkelijk land van indiening
 
 
 
 
Datum van inschrijving
Datum van inschrijving van een octrooiaanvraag
 
 
 
Datum van inschrijving van een onderzochte
aanvraag (openbaarmaking)
 
 
Datum waarop de aanvraag ter inzage is gelegd
 
 

(11)
(13)
 
(15)
(21)
(22)
(23)
(25)
 
(26)
(30)
(31)
(32)
(33)
 
 
 
 
 
(34)
 
 
 
 
(40)
(41)
 
 
 
(42)
 
 
 
(43)
 
 

Patent number
Kind of document code according to WIPO
standard ST.16
Patent correction information
Application number
Date(s) of filing application(s)
Date of exhibition
Language in which the published application was
originally filed
Language in which the application is published
Priority Data
Number(s) assigned to priority application(s)
Date(s) of filling of priority application(s)
WIPO Standard ST.3 Code indetifying the
national patent office alloting the priority
application number or the organization alloting
the regional priority application number: for
international applications filed under the PCT,
the code "WO" is used.
For priority fillings under the regional or
international arrangements, the WIPO Standard
ST.3 Code indentifying at least one country
party to the Paris Union for which the regional or
international application was made.
Date(s) of making available to the public
Date of making available to the public by
viewing, or copying on request an unexamined
patent document, on which no grant has taken
place on or before the said date.
Date of making available to the public by
viewing, or copying on request an examined
patent document, on which no grant has taken
place on or before the said date.
Date of publication by printing or similar process
of anexamined document on which no grant has
taken place on or before said date
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(44)
 
 
(45)
 
 
(46)
 
(47)
(48)
 
(51)
(54)
(62)
 
 
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
 
(81)
(83)
 
(84)
 
(86)
 
 
(87)
 
(92)
 
 
(93)
 
 
 
(94)
(95)
 
 

Datum van openbaarmaking
 
 
Datum van kracht worden van een Europees
octrooi in Nederland
 
Inschrijvingsdatum conclusies
 
Verleningsdatum octrooi
Datum waarop een verbetering van een octrooi
is uitgegeven
Internationale Octrooiclassificatie
Korte aanduiding
Nummer moeder aanvraag
 
 
Nummer basis octrooi
Naam aanvrager(s)
Naam uitvinder(s)
Naam octrooihouder(s)
Naam gemachtigde
Naam van uitvinders die tevens aanvrager zijn
 
Aangewezen landen volgens de PCT
Informatie over micro organismen
 
Aangewezen landen bij regionale octrooien
 
Nummer van omgezette aanvraag
 
 
Datum en nummer van een PCT aanvraag
 
Certificaten: nummer en datum van de eerste
nationale vergunning voor een geneesmiddel
 
Datum en nummer van de eerste EU vergunning
voor een geneesmiddel
 
 
Expiratiedatum voor een topografie
Certificaten: naam van het product
 
 

(44)
 
 
(45)
 
 
(46)
 
(47)
(48)
 
(51)
(54)
(62)
 
 
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
 
(81)
(83)
 
(84)
 
(86)
 
 
(87)
 
(92)
 
 
(93)
 
 
 
(94)
(95)
 
 

Date of publication by printing or similar process
of an examined document on which no grant has
taken place on or before said date
Date of publication by printing or similar process
of a document on which no grant has taken
place on or before said date
Date of publication by printing or similar process
of the claim(s) only of a document
Date from which the patent takes effect
Date of issuance of a corrected patent document
 
International Patent Classification
Title of the invention
Number and, if possible, filling date of the earlier
application from which the present document
has been divided out
Number of the basic patent
Name(s) of the applicant(s)
Name(s) of the inventor(s) if know to be such
Name(s) of grantee(s)
Name(s) of the attorney(s) or agent(s)
Name(s) of inventor(s) who is (are) also
application(s)
Designated States(s) according to the PCT
Information concerning the deposit of
microorganisms
Designated Contracting States under regional
patent conventions
Apllication number of a PCT-application or
number of European patent which is converted
into a national application
Publication date and number of a PCT
application
For an SPC, number and date of the first
national authorization to place the product on the
market as a medicinal product
For an SPC, number and date and where
applicable, country of origin, of the first
authorzation to place the product on the
market as a medicinal product within a regional
economic community
Calculated date of expiry of the topography
Name of the product protected by the basic
patent and in respect of which the SPC has been
apllied for or granted
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Rubrieken/Headings
 
NP1
 
Nederlandse octrooiaanvragen die zijn ingeschreven op grond van de Octrooiwet 1995.
Contains data concerning Netherlands patent applications which have been entered in the
patent register under the Patents Act 1995.

(51) A01J 5/017
(21) 2017686
(22) 28.10.2016
(54) Melkrobot
(71) Lely Patent N.V.
(74) ir. M.J.F.M. Corten
(72) Dirk Kraaij

Michiel Brevet
(41) 18.05.2018
(51) A01K 5/00

B01F 5/26
B01F 15/00

(21) 1042115
(22) 27.10.2016
(54) Cilindrisch meng/doseer systeem door middel

van zwaartekracht.
(71) Johannes Grimmius
(72) Johannes Grimmius
(41) 18.05.2018
(51) A01K 31/00
(21) 2017707
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container side panel, poultry

container and assembly of a poultry container
and at least one such side panel

(71) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(72) Hendrikus Antonius Theresia Petrus

Hetterscheid
Marcus Marinus Gerardus Kroot
Roger Pierre Hubertus Maria Claessens

(41) 18.05.2018
(51) A01K 31/00
(21) 2017708
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container door panel, poultry

container door frame, poultry container and
assembly of a poultry container and a poultry
container front panel

(71) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(72) Johannes Henricus Maria van Mil

Roger Pierre Hubertus Maria Claessens
(41) 18.05.2018
(51) A01K 31/00

A01K 31/02
A01K 31/07
A01K 45/00

(21) 2017706
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container cover, poultry container,

and poultry container assembly for holding
live poultry

(71) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(72) Jeroen Vergeldt

Marcus Marinus Gerardus Kroot
Roger Pierre Hubertus Maria Claessens

(41) 18.05.2018
(51) A24C 1/28

A24C 1/30
(21) 2017685
(22) 28.10.2016
(54) Apparatus for forming a cigar from a bunch

and a wrapper
(71) VDL PMB-UVA B.V.
(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
(72) Robin Jacques Antoon Pals
(41) 18.05.2018
(51) A61K 35/60

A23L 17/20
A61P 17/00
A61P 17/06

(21) 2017714
(22) 03.11.2016
(54) Medicament for skin diseases
(71) Eczoil B.V.
(74) mr. ir. J. van Breda c.s.
(72) Alida Catharina Maria Karregat-de Boer

Cornelis Laurentius Gerardus Karregat
(41) 18.05.2018
(51) A63B 22/14
(21) 1042121
(22) 28.10.2016
(54) Inrichting omvattende een roteerbare plaat

voor hardlopen daarop, tevens combinatie
van zo een inrichting en een ondergrond.

(71) Delyvin B.V.
(72) Gerhardus Henricus Maria Albers
(41) 18.05.2018
(51) B01D 29/09

B01D 33/04
B01D 33/056

(21) 2017697
(22) 01.11.2016
(54) System for filtering a liquid, method for

operating such a system and roll replacement
method

(71) R & R Holding B.V.
(74) ir. M. van der Velden
(72) Roger Johannes Alexander Wensink
(41) 18.05.2018
(51) B03C 3/017

F24C 15/20
F24F 3/16
A61L 9/015

(21) 2017712
(22) 03.11.2016

(54) Apparaat voor het behandelen van een
luchtstroom.

(71) M.R. van Groeningen B.V.
(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
(72) Menno Rudolf van Groeningen
(41) 18.05.2018
(51) B05B 11/00

B65D 83/28
(21) 1042119
(22) 28.10.2016
(54) Spuitbus met een geïntegreerde, uit- en

inschuifbare buigzame buis met sproeikop
welke te bedienen is door een vaste
drukknop.

(71) Roel van Distel
Gerardus Antonius Hoogendonk

(72) Roel van Distel
Gerardus Antonius Hoogendonk

(51) B32B 27/08
B32B 27/28
B32B 27/34
B32B 27/36
B32B 3/26
B65D 77/20
B32B 27/12
B32B 3/10
B32B 3/18
B32B 5/14

(21) 2017687
(22) 30.10.2016
(54) CONTAINER COVERED WITH A FILM
(71) PackConnect B.V.
(74) dr. J. van Straaten
(72) Charles Jacques Madeleine van Reij
(41) 18.05.2018
(31) NL2016176
(32) 28.01.2016
(33) Netherlands
(51) B44C 5/04

E04F 13/07
(21) 2017681
(22) 27.10.2016
(54) Decorative panel
(71) Texture Painting bvba
(74) ir. H.V. Mertens c.s.
(72) Ronny Wuyts
(41) 18.05.2018
(51) B60R 7/04

B60N 3/08
B60N 2/44
B60R 7/06

(21) 2017675
(22) 26.10.2016
(54) Universeel montagesysteem voor accessoires

en multifunctionele koppelinrichting
daarvoor

(71) Mobile Waste Company B.V.
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(74) mr. ir. J.H. Klooster
(72) Basten Leijh
(41) 18.05.2018
(51) B63B 29/02

B63H 5/125
(21) 2017690
(22) 31.10.2016
(54) Yacht
(71) Cor D Rover II B.V.

Dutch Falcon Yachts B.V.
Ginton Naval Architects B.V.

(74) ir. P.J. Hylarides c.s.
(72) Cornelis Daniel de Rover

Jan van der Pas
Patrick Lankhuizen
Jaron Ginton

(41) 18.05.2018
(51) B65D 85/50

B65D 65/40
A01G 5/06

(21) 2017701
(22) 02.11.2016
(54) Packaging and packaging method
(71) ABF Technology DWC-LLC

Overwater Holding B.V.
(74) ir. M. van der Velden
(72) Johannes Hendrikus Maria Overwater
(41) 18.05.2018
(51) C08L 7/02

C08K 5/18
B29D 22/02
F16L 55/124
F16L 55/134

(21) 2017677
(22) 26.10.2016
(54) Inflatable stopper
(71) J van Beugen Beheer B.V.
(74) drs. W.H.P. Derks
(72) Enver Coric

Leonard van Beugen
(41) 18.05.2018
(51) E02D 5/36
(21) 2017693
(22) 01.11.2016
(54) Betonschroefpaalboor
(71) Nederfund Materieel Beheer B.V.
(74) ir. A.R. Aalbers
(72) Jeroen Anton Bouten

Johannes Wilhelmus van den Heuvel
(41) 18.05.2018
(51) E04B 1/86

E04B 9/00
E04C 2/288
B32B 5/02
E04C 2/16
E04B 1/74
E04B 1/84
B32B 5/26
B32B 13/14

(21) 2017678
(22) 26.10.2016
(54) NOISE ABSORBING WALL OR CEILING

ELEMENT AND METHOD OF FORMING
A NOISE-ABSORING WALL OR CEILING

(71) KBB B.V.
(74) drs. W.H.P. Derks
(72) Kevin Bond

(41) 18.05.2018
(51) E04H 9/10

E04B 2/92
E04C 2/292

(21) 2017704
(22) 02.11.2016
(54) Blast protection wall
(71) InterDam Holding B.V.
(74) ir. C.M. Jansen c.s.
(72) Dirk Hugo Groeneveld

Paulus Cornelis Goudswaard
(41) 18.05.2018
(51) F24J 2/04

A01G 9/24
F24J 2/34
F24J 2/42
F24J 2/52
F28D 20/00

(21) 2017689
(22) 31.10.2016
(54) Roof energy system
(71) Koppert Cress IP B.V.
(74) ir. M.F.J.M. Ketelaars c.s.
(72) Bart Geraldus van Meurs
(41) 18.05.2018
(51) F26B 3/20

F26B 17/00
F26B 17/14

(21) 1042123
(22) 01.11.2016
(54) Apparatus and method for drying a

temperature-sensitive substance
(71) Elanjo B.V.
(72) Gijsbert Docters van Leeuwen
(41) 18.05.2018
(51) G01M 3/04
(21) 2017694
(22) 01.11.2016
(54) STRESS OPTICAL CABLE HAVING

WATER SEEPAGE MONITORING
FUNCTION

(71) NANJING WASIN FUJIKURA OPTICAL
COMMUNICATION

(74) dr. J. van Straaten
(72) Xiaoquan Wang

Yongsheng Tang
Wei Qi
Yang Yang

(41) 18.05.2018
(31) 201510758432.3
(32) 05.11.2015
(33) China
(51) G01N 29/22

B01L 3/00
G01N 21/03
G01N 21/64

(21) 2017705
(22) 02.11.2016
(54) Method and system for studying biological

cells
(71) LUMICKS Technologies B.V.
(74) ir. A.R. Aalbers
(72) Gerrit Sitters

Felix Oswald
Andrea Candelli

(41) 18.05.2018
(51) G01N 33/00

F24F 11/00
G01N 21/3504

(21) 2017703
(22) 02.11.2016
(54) VOLATILE ORGANIC COMPOUND

SENSOR ARRANGEMENT
(71) Green Grow Europe Holding B.V.
(74) drs. J. Renkema
(72) Tom Louis Koenderman

Thomas Wilco Martin de Boer
(41) 18.05.2018
(51) G02B 27/22

A47F 11/06
(21) 1042114
(22) 26.10.2016
(54) Inrichting voor het combineren van beelden

en samenstel van zo een inrichting en een
dispenser

(71) Nine Senses S.L.U
(72) Richardus Bernardus Ferdinand Franciscus

de Feniks
Frederik Mattias Frans Claassen

(41) 18.05.2018
(51) G06F 9/44

G06N 5/02
G06F 17/30

(21) 2017709
(22) 02.11.2016
(54) A method of and system for transforming

legacy computer programs.
(71) Codeless Technology B.V.
(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
(72) Ronald Worms

Remko Dirkmaat
Arthur Clement
Wouter van de Ven

(41) 18.05.2018
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NP2
 
Ingeschreven en verleende octrooien op grond van de Octrooiwet 1995.
Contains data concerning Netherlands patents which have been entered in the patent
register under the Patents Act 1995.

(51) A01J 5/017
(11) 2017686
(47) 18.05.2018
(22) 28.10.2016
(54) Melkrobot
(73) Lely Patent N.V.
(72) Dirk Kraaij

Michiel Brevet
(74) ir. M.J.F.M. Corten
(51) A01K 5/00

B01F 5/26
B01F 15/00

(11) 1042115
(47) 18.05.2018
(22) 27.10.2016
(54) Cilindrisch meng/doseer systeem door middel

van zwaartekracht.
(73) Johannes Grimmius
(72) Johannes Grimmius
(51) A01K 31/00
(11) 2017708
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container door panel, poultry

container door frame, poultry container and
assembly of a poultry container and a poultry
container front panel

(73) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(72) Johannes Henricus Maria van Mil
Roger Pierre Hubertus Maria Claessens

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(51) A01K 31/00
(11) 2017707
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container side panel, poultry

container and assembly of a poultry container
and at least one such side panel

(73) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(72) Hendrikus Antonius Theresia Petrus
Hetterscheid
Marcus Marinus Gerardus Kroot
Roger Pierre Hubertus Maria Claessens

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(51) A01K 31/00

A01K 31/02
A01K 31/07
A01K 45/00

(11) 2017706
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Poultry container cover, poultry container,

and poultry container assembly for holding
live poultry

(73) MAREL STORK POULTRY PROCESSING
B.V

(72) Jeroen Vergeldt

Marcus Marinus Gerardus Kroot
Roger Pierre Hubertus Maria Claessens

(74) ir. H.Th. van den Heuvel c.s.
(51) A24C 1/28

A24C 1/30
(11) 2017685
(47) 18.05.2018
(22) 28.10.2016
(54) Apparatus for forming a cigar from a bunch

and a wrapper
(73) VDL PMB-UVA B.V.
(72) Robin Jacques Antoon Pals
(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
(51) A61K 35/60

A23L 17/20
A61P 17/00
A61P 17/06

(11) 2017714
(47) 18.05.2018
(22) 03.11.2016
(54) Medicament for skin diseases
(73) Eczoil B.V.
(72) Alida Catharina Maria Karregat-de Boer

Cornelis Laurentius Gerardus Karregat
(74) mr. ir. J. van Breda c.s.
(51) A63B 22/14
(11) 1042121
(47) 18.05.2018
(22) 28.10.2016
(54) Inrichting omvattende een roteerbare plaat

voor hardlopen daarop, tevens combinatie
van zo een inrichting en een ondergrond.

(73) Delyvin B.V.
(72) Gerhardus Henricus Maria Albers
(51) B01D 29/09

B01D 33/04
B01D 33/056

(11) 2017697
(47) 18.05.2018
(22) 01.11.2016
(54) System for filtering a liquid, method for

operating such a system and roll replacement
method

(73) R & R Holding B.V.
(72) Roger Johannes Alexander Wensink
(74) ir. M. van der Velden
(51) B03C 3/017

F24C 15/20
F24F 3/16
A61L 9/015

(11) 2017712
(47) 18.05.2018
(22) 03.11.2016
(54) Apparaat voor het behandelen van een

luchtstroom.
(73) M.R. van Groeningen B.V.
(72) Menno Rudolf van Groeningen
(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
(51) B05B 11/00

B65D 83/28

(11) 1042119
(47) 18.05.2018
(22) 28.10.2016
(54) Spuitbus met een geïntegreerde, uit- en

inschuifbare buigzame buis met sproeikop
welke te bedienen is door een vaste
drukknop.

(73) Roel van Distel
Gerardus Antonius Hoogendonk

(72) Roel van Distel
Gerardus Antonius Hoogendonk

(51) B32B 27/08
B32B 27/28
B32B 27/34
B32B 27/36
B32B 3/26
B65D 77/20
B32B 27/12
B32B 3/10
B32B 3/18
B32B 5/14

(11) 2017687
(47) 18.05.2018
(22) 30.10.2016
(54) CONTAINER COVERED WITH A FILM
(73) PackConnect B.V.
(72) Charles Jacques Madeleine van Reij
(74) dr. J. van Straaten
(31) NL2016176
(32) 28.01.2016
(33) Netherlands
(51) B44C 5/04

E04F 13/07
(11) 2017681
(47) 18.05.2018
(22) 27.10.2016
(54) Decorative panel
(73) Texture Painting bvba
(72) Ronny Wuyts
(74) ir. H.V. Mertens c.s.
(51) B60R 7/04

B60N 3/08
B60N 2/44
B60R 7/06

(11) 2017675
(47) 18.05.2018
(22) 26.10.2016
(54) Universeel montagesysteem voor accessoires

en multifunctionele koppelinrichting
daarvoor

(73) Mobile Waste Company B.V.
(72) Basten Leijh
(74) mr. ir. J.H. Klooster
(51) B63B 29/02

B63H 5/125
(11) 2017690
(47) 18.05.2018
(22) 31.10.2016
(54) Yacht
(73) Cor D Rover II B.V.
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Dutch Falcon Yachts B.V.
Ginton Naval Architects B.V.

(72) Cornelis Daniel de Rover
Jan van der Pas
Patrick Lankhuizen
Jaron Ginton

(74) ir. P.J. Hylarides c.s.
(51) B65D 85/50

B65D 65/40
A01G 5/06

(11) 2017701
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Packaging and packaging method
(73) ABF Technology DWC-LLC

Overwater Holding B.V.
(72) Johannes Hendrikus Maria Overwater
(74) ir. M. van der Velden
(51) C08L 7/02

C08K 5/18
B29D 22/02
F16L 55/124
F16L 55/134

(11) 2017677
(47) 18.05.2018
(22) 26.10.2016
(54) Inflatable stopper
(73) J van Beugen Beheer B.V.
(72) Enver Coric

Leonard van Beugen
(74) drs. W.H.P. Derks
(51) E02D 5/36
(11) 2017693
(47) 18.05.2018
(22) 01.11.2016
(54) Betonschroefpaalboor
(73) Nederfund Materieel Beheer B.V.
(72) Jeroen Anton Bouten

Johannes Wilhelmus van den Heuvel
(74) ir. A.R. Aalbers
(51) E04B 1/86

E04B 9/00
E04C 2/288
B32B 5/02
E04C 2/16
E04B 1/74
E04B 1/84
B32B 5/26
B32B 13/14

(11) 2017678
(47) 18.05.2018
(22) 26.10.2016
(54) NOISE ABSORBING WALL OR CEILING

ELEMENT AND METHOD OF FORMING
A NOISE-ABSORING WALL OR CEILING

(73) KBB B.V.
(72) Kevin Bond
(74) drs. W.H.P. Derks
(51) E04H 9/10

E04B 2/92
E04C 2/292

(11) 2017704
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Blast protection wall
(73) InterDam Holding B.V.
(72) Dirk Hugo Groeneveld

Paulus Cornelis Goudswaard
(74) ir. C.M. Jansen c.s.
(51) F24J 2/04

A01G 9/24
F24J 2/34
F24J 2/42
F24J 2/52
F28D 20/00

(11) 2017689
(47) 18.05.2018
(22) 31.10.2016
(54) Roof energy system
(73) Koppert Cress IP B.V.
(72) Bart Geraldus van Meurs
(74) ir. M.F.J.M. Ketelaars c.s.
(51) F26B 3/20

F26B 17/00
F26B 17/14

(11) 1042123
(47) 18.05.2018
(22) 01.11.2016
(54) Apparatus and method for drying a

temperature-sensitive substance
(73) Elanjo B.V.
(72) Gijsbert Docters van Leeuwen
(51) G01M 3/04
(11) 2017694
(47) 18.05.2018
(22) 01.11.2016
(54) STRESS OPTICAL CABLE HAVING

WATER SEEPAGE MONITORING
FUNCTION

(73) NANJING WASIN FUJIKURA OPTICAL
COMMUNICATION

(72) Xiaoquan Wang
Yongsheng Tang
Wei Qi
Yang Yang

(74) dr. J. van Straaten
(31) 201510758432.3
(32) 05.11.2015
(33) China
(51) G01N 29/22

B01L 3/00
G01N 21/03
G01N 21/64

(11) 2017705
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) Method and system for studying biological

cells
(73) LUMICKS Technologies B.V.
(72) Gerrit Sitters

Felix Oswald
Andrea Candelli

(74) ir. A.R. Aalbers
(51) G01N 33/00

F24F 11/00
G01N 21/3504

(11) 2017703
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) VOLATILE ORGANIC COMPOUND

SENSOR ARRANGEMENT
(73) Green Grow Europe Holding B.V.
(72) Tom Louis Koenderman

Thomas Wilco Martin de Boer

(74) drs. J. Renkema
(51) G02B 27/22

A47F 11/06
(11) 1042114
(47) 18.05.2018
(22) 26.10.2016
(54) Inrichting voor het combineren van beelden

en samenstel van zo een inrichting en een
dispenser

(73) Nine Senses S.L.U
(72) Richardus Bernardus Ferdinand Franciscus

de Feniks
Frederik Mattias Frans Claassen

(51) G06F 9/44
G06N 5/02
G06F 17/30

(11) 2017709
(47) 18.05.2018
(22) 02.11.2016
(54) A method of and system for transforming

legacy computer programs.
(73) Codeless Technology B.V.
(72) Ronald Worms

Remko Dirkmaat
Arthur Clement
Wouter van de Ven

(74) ir. J.M.G. Dohmen c.s.
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(51) A01C 5/06
(11) EP3150039
(21) EP16401065.4
(47) 23.05.2018
(22) 13.09.2016
(54) SEED DRILL COULTER
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co.

KG
(72) Wilken, Martin

Tanke, Christian
(31) 102015116638
(32) 01.10.2015
(33) Germany
(51) A01D 34/68
(11) EP2875709
(21) EP14185483.6
(47) 23.05.2018
(22) 19.09.2014
(54) OPERATING DEVICE OF A GARDENING

MACHINE
(73) ROBERT BOSCH GMBH
(72) Koepf, Christian

Quigley, Andrew
Ling, Matthew

(31) 102013223800
(32) 21.11.2013
(33) Germany
(51) A01D 34/84

B60L 11/12
B60K 6/28
A01D 101/00
A01D 34/37
A01D 34/58

(11) EP2595466
(21) EP11810218.5
(47) 23.05.2018
(87) US2011044336

26.01.2012
(22) 18.07.2011
(54) MOWER
(73) Black & Decker, Inc.
(72) BAETICA, Florin

ROSA, Richard P.
MOONEY, P. Wade

(31) 838898
(32) 19.07.2010
(33) United States of America
(51) A01D 41/12

A01F 12/40
(11) EP2958676
(21) EP14753646.0
(47) 23.05.2018
(87) AU2014000140

28.08.2014
(22) 19.02.2014
(54) WEED SEED DEVITALIZATION

ARRANGEMENT
(73) Grains Research And Development

Corporation
University Of South Australia

(72) BERRY, Nicholas Kane

SAUNDERS, Chris
(31) 2013900553
(32) 19.02.2013
(33) Australia
(51) A01D 75/18

A01D 34/416
A01D 34/78
A01D 34/90
A01D 101/00

(11) EP3014975
(21) EP15182737.5
(47) 23.05.2018
(22) 27.08.2015
(54) GARDEN DEVICE AND METHOD FOR

ITS OPERATION
(73) ROBERT BOSCH GMBH
(72) Zipf, Philipp

Koepf, Christian
(31) 102014222328

102014226742
(32) 31.10.2014

22.12.2014
(33) Germany

Germany
(51) A01D 78/14
(11) EP3100606
(21) EP16173202.9
(47) 23.05.2018
(22) 06.06.2016
(54) STAR-WHEEL RAKE
(73) Repossi Macchine Agricole S.r.l.
(72) REPOSSI, Gabriele
(31) UB20150978
(32) 05.06.2015
(33) Italy
(51) A01F 15/07
(11) EP2863730
(21) EP13731146.0
(47) 23.05.2018
(87) EP2013063269

03.01.2014
(22) 25.06.2013
(54) A COMBINED BALER AND BALE

WRAPPING APPARATUS AND A BALE
WRAPPING APPARATUS

(73) Kverneland Group Ravenna S.r.l.
(72) VARLEY, Seamus
(31) 20120292
(32) 26.06.2012
(33) Ireland
(51) A01F 15/07
(11) EP3132672
(21) EP16181918.0
(47) 23.05.2018
(22) 29.07.2016
(54) NET WRAP SYSTEM
(73) Deere & Company
(72) Eubanks, Jason C.

Shook, Gerald
(31) 201514827570
(32) 17.08.2015

(33) United States of America
(51) A01F 15/08
(11) EP3071014
(21) EP14802408.6
(47) 23.05.2018
(87) EP2014075136

28.05.2015
(22) 20.11.2014
(54) BALE MEASUREMENT SYSTEM AND

METHOD
(73) CNH Industrial Belgium nv
(72) COEN, Tom

VERHAEGHE, Didier
(31) 201300787
(32) 22.11.2013
(33) Belgium
(51) A01F 15/08
(11) EP3228182
(21) EP17165634.1
(47) 23.05.2018
(22) 07.04.2017
(54) AUXILIARY POWER SYSTEM FOR

AN AGRICULTURAL BALER WITH
FEEDFORWARD CONTROL

(73) CNH Industrial Belgium nv
(72) Morselli, Riccardo
(31) 201605244
(32) 08.04.2016
(33) Belgium
(51) A01G 3/08

B27B 17/00
B27B 17/08

(11) EP2926647
(21) EP13861043.1
(47) 23.05.2018
(87) CN2013001377

12.06.2014
(22) 13.11.2013
(54) BRUSHLESS CHAINSAW
(73) Changzhou Globe Co., Ltd.
(72) JIANG, Tengyun

CHEN, Yin
TIAN, Jianbo
CHEN, Hairong
LI, Biao

(31) 201210506084
(32) 03.12.2012
(33) China
(51) A01G 9/02
(11) EP3188589
(21) EP15766623.1
(47) 23.05.2018
(87) IB2015056007

10.03.2016
(22) 07.08.2015
(54) MODULAR CONTAINER FOR PLANTS
(73) Bama S.p.A.
(72) BAIOCCHI, Renzo
(31) FI20140201
(32) 04.09.2014
(33) Italy
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(51) A01G 9/22
B32B 27/20
A01G 9/14
B32B 27/36
D03D 15/00
D04B 21/16

(11) EP2531020
(21) EP11740115.8
(47) 23.05.2018
(87) SE2011050124

11.08.2011
(22) 04.02.2011
(54) GREENHOUSE SCREEN
(73) Aktiebolaget Ludvig Svensson
(72) Andersson, Hans

Holgerson, Per
(31) 301685 P

1050113
(32) 05.02.2010

05.02.2010
(33) United States of America

Sweden
(51) A01G 9/24

A01G 9/08
A01G 27/02

(11) EP2696670
(21) EP12715283.3
(47) 23.05.2018
(87) US2012033054

01.11.2012
(22) 11.04.2012
(54) AUTOMATED GRAVIMETRIC

SCREENING PLATFORM SYSTEM AND
METHOD

(73) Dow AgroSciences LLC
(72) GOLGOTIU, Kirsti A.

HERVE, Philippe
KELLER, Douglas
SWARTWOOD, Troy M.
DONALDSON, Jeffrey D.

(31) 201161476055 P
(32) 15.04.2011
(33) United States of America
(51) A01H 1/00

A01H 1/02
(11) EP2339911
(21) EP09810578.6
(47) 23.05.2018
(87) US2009055191

04.03.2010
(22) 27.08.2009
(54) METHODS FOR PLANT SEED

PRODUCTION
(73) Seminis Vegetable Seeds, Inc.
(72) JUAREZ, Benito

WALKER, Terry
MCCUISTION, Fred
TOLLA, Greg

(31) 93131 P
(32) 29.08.2008
(33) United States of America
(51) A01H 3/04

C07K 7/06
(11) EP2974595
(21) EP14764848.9
(47) 23.05.2018
(87) JP2014057937

18.09.2014

(22) 14.03.2014
(54) TREATING AGENT FOR PLANT CELL

WALLS, SUBSTANCE DELIVERY
METHOD USING TREATING AGENT,
AND SUBSTANCE DELIVERY SYSTEM

(73) Suntory Holdings Limited
(72) MATSUI, Keisuke
(31) 2013053286
(32) 15.03.2013
(33) Japan
(51) A01H 5/00

C07K 7/04
C07K 14/00
C07K 14/415

(11) EP2813142
(21) EP13746062.2
(47) 23.05.2018
(87) JP2013053043

15.08.2013
(22) 08.02.2013
(54) METHOD FOR INTRODUCING

FLORIGEN
(73) National University Corporation Nara

Institute of Science and Technology
(72) TSUJI, Hiroyuki

SHIMAMOTO, Ko
TAOKA, Ken-ichiro
WASHIDA, Haruhiko

(31) 2012024958
(32) 08.02.2012
(33) Japan
(51) A01J 11/10

A01J 25/11
A23C 9/15
A23C 21/00
B04B 5/10
B04B 11/02

(11) EP2161984
(21) EP08724155.0
(47) 23.05.2018
(87) SE2008000236

24.12.2008
(22) 01.04.2008
(54) A METHOD OF IMPROVING THE

EFFICIENCY OF FAT SEPARATION IN
THE SEPARATION OF A LIQUID FOOD
PRODUCT

(73) Tetra Laval Holdings & Finance S.A.
(72) MÅNSSON, Rolf
(31) 0701517
(32) 21.06.2007
(33) Sweden
(51) A01K 67/027

C07K 14/405
G01N 33/50

(11) EP2635111
(21) EP11838898.2
(47) 23.05.2018
(87) US2011059390

10.05.2012
(22) 04.11.2011
(54) STABILIZED STEP FUNCTION OPSIN

PROTEINS AND METHODS OF USING
THE SAME

(73) The Board of Trustees of the Leland Stanford
Junior University

(72) DEISSEROTH, Karl
YIZHAR, Ofer

FENNO, Lief
(31) 410711 P

410704 P
201161511905 P

(32) 05.11.2010
05.11.2010
26.07.2011

(33) United States of America
United States of America
United States of America

(51) A01K 67/027
C12N 15/09
C12N 9/64
C12N 15/85

(11) EP3081081
(21) EP14869059.7
(47) 23.05.2018
(87) JP2014082691

18.06.2015
(22) 10.12.2014
(54) TRANSGENIC NON-HUMAN MAMMAL

EXPRESSING HUMAN MMP2
(73) Mie University
(72) ESTEBAN C. Gabazza

TAGUCHI, Osamu
KOBAYASHI, Tetsu

(31) 2013256900
(32) 12.12.2013
(33) Japan
(51) A01M 7/00
(11) EP3114930
(21) EP16176036.8
(47) 23.05.2018
(22) 23.06.2016
(54) SPRAYING SYSTEM
(73) Deere & Company
(72) Engelbrecht, Joshua J

Van Gils, Martijn
(31) 102015212615
(32) 06.07.2015
(33) Germany
(51) A01N 1/02
(11) EP2543249
(21) EP12187402.8
(47) 23.05.2018
(22) 19.02.2008
(54) Compositions and method for tissue

preservation
(73) President and Fellows of Harvard College

The United States Government as
Represented by the Department of Veterans
Affairs

(72) Thatte, Hemant
Treanor, Patrick
Khuri, Shukri
Rousou, Laki

(31) 901844 P
902587 P
966511 P

(32) 17.02.2007
20.02.2007
27.08.2007

(33) United States of America
United States of America
United States of America

(51) A01N 3/02
A01N 59/00
C02F 1/467
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(11) EP2458980
(21) EP10739444.7
(47) 23.05.2018
(87) US2010043495

10.02.2011
(22) 28.07.2010
(54) FLORAL PRESERVATIVE
(73) Chemstar Corporation
(72) PANICHEVA, Svetlana

SAMPSON, Mark, N.
(31) 229163 P
(32) 28.07.2009
(33) United States of America
(51) A01N 25/08

A61Q 5/02
A61Q 19/10
A61K 8/19
A01P 1/00

(11) EP3177142
(21) EP15738634.3
(47) 23.05.2018
(87) EP2015066298

11.02.2016
(22) 16.07.2015
(54) A PROCESS FOR PREPARING AN

ANTIMICROBIAL PARTICULATE
COMPOSITION

(73) Unilever NV
(72) DAS, Somnath

GUPTA, Satyaranjan
MITRA, Rupak
MURALIDHARAN, Girish
PRAMANIK, Amitava

(31) 14180010
(32) 06.08.2014
(33) European Patent Office (EPO)
(51) A21D 2/16

A23D 9/007
A23D 9/05
A23L 27/60
A23L 33/115
A23L 9/20
C11B 15/00
A23D 7/00
A23D 7/02
A23D 9/02

(11) EP3206503
(21) EP15766483.0
(47) 23.05.2018
(87) EP2015071483

21.04.2016
(22) 18.09.2015
(54) PROCESS FOR PREPARING A FAT

SLURRY AND FOR PREPARING A
SPREAD WITH SAID SLURRY

(73) Unilever BCS Europe B.V.
(72) GREBENKÄMPER, Kai

KROON, Cornelis, Johannes
LEENHOUTS, Abraham
THE, Rogier, Antoine, Floris

(31) 14188659
(32) 13.10.2014
(33) European Patent Office (EPO)
(51) A22C 21/00

A22C 17/00
(11) EP3120706
(21) EP15782746.0
(47) 23.05.2018

(87) JP2015060971
29.10.2015

(22) 08.04.2015
(54) DEVICE AND METHOD FOR DEBONING

MEAT WITH BONE
(73) Mayekawa Mfg. Co., Ltd.
(72) KIDO, Koji
(31) 2014089641
(32) 23.04.2014
(33) Japan
(51) A23G 3/34

A23G 1/54
A23G 1/56

(11) EP2717710
(21) EP12794346.2
(47) 23.05.2018
(87) EP2012074211

06.06.2013
(22) 03.12.2012
(54) A FIBER ENRICHED FILLING

COMPOSITION FOR A CHOCOLATE
PRODUCT

(73) Cavalier NV
(72) VERDEGEM, Felix
(31) 11009575

12150072
(32) 03.12.2011

03.01.2012
(33) European Patent Office (EPO)

European Patent Office (EPO)
(51) A23K 20/147

A23L 33/165
A23L 33/19
A23C 21/10
A23C 9/152
A23K 20/20

(11) EP1869985
(21) EP05728721.1
(47) 23.05.2018
(87) JP2005006899

02.11.2006
(22) 08.04.2005
(54) USE OF A MILK PROTEIN IN A

COMPOSITION COMPRISING IRON
AND VITAMIN C TO AVOID AN
ASTRINGENT TASTE OF IRON OR
THE FORMATION OF PRECIPITATES,
WHEREIN THE MILK PROTEIN IS SKIM
MILK OR WHEY PROTEIN ISOLATE

(73) Megmilk Snow Brand Co., Ltd.
(72) Ueda, Noriko c/o Snow Brand Milk Products

Co., Ltd
Kato, Ken c/o Snow Brand Milk Products
Co., Ltd.
Tanaka, Miyako Snow Brand Milk Products
Co., Ltd.
Kakehi, Yuji c/o Snow Brand Milk Products
Co., Ltd
Sato, Kaoru c/o Snow Brand Milk Products
Co., Ltd.
Yoshioka, T. c/o Snow Brand Milk Products
Co.,Ltd.

(51) A23K 20/174
A23K 20/105
A23K 50/40
A61K 8/365
A61K 8/02
A61K 6/00

A61Q 11/00
(11) EP2790528
(21) EP12756894.7
(47) 23.05.2018
(87) US2012053038

20.06.2013
(22) 30.08.2012
(54) LACTIC ACID FOR USE IN

PREVENTING DENTAL CONDITIONS
(73) Hill's Pet Nutrition, Inc.
(72) SCHERL, Dale Scott

JEWELL, Dennis
TOLL, Philip W.
HAHN, Kevin A.

(31) 201161570121 P
(32) 13.12.2011
(33) United States of America
(51) A23K 50/75

A23K 50/30
A23K 10/10
A01N 45/00
A23K 20/168
A23K 50/10
A23K 30/10
A23K 50/20
A23K 30/15
A23K 20/184

(11) EP2950663
(21) EP14746441.6
(47) 23.05.2018
(87) US2014013762

07.08.2014
(22) 30.01.2014
(54) METHODS TO INCREASE SILAGE

QUALITY IN CROPS
(73) Valent BioSciences LLC
(72) KAISER, Roger

SILVERMAN, Paul
WARGO, Jim

(31) 201361759018 P
(32) 31.01.2013
(33) United States of America
(51) A23L 2/02

A23L 2/52
(11) EP3054786
(21) EP14771189.9
(47) 23.05.2018
(87) DE2014200387

09.04.2015
(22) 07.08.2014
(54) JERUSALEM ARTICHOKE DRINK
(73) BRIU GmbH
(72) ROSE, Uwe-Bernd
(31) 102013220111
(32) 04.10.2013
(33) Germany
(51) A23L 2/52

A23L 2/02
A23L 33/10
A23L 33/15

(11) EP2745712
(21) EP13181725.6
(47) 23.05.2018
(22) 26.03.2009
(54) Health promoting drink
(73) Smartfish AS
(72) Mathisen, Janne Sande

Mathisen, Henrik
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(31) 20081487
(32) 27.03.2008
(33) Norway
(51) A23L 2/60

A23L 29/30
(11) EP2772141
(21) EP13717408.2
(47) 23.05.2018
(87) JP2013054485

03.07.2014
(22) 22.02.2013
(54) LIQUID SWEETENER COMPOSITION
(73) Japan Corn Starch Co., Ltd.
(72) HASHIMOTO, Kazuki
(31) 2012283377
(32) 26.12.2012
(33) Japan
(51) A23L 5/20

A23L 11/30
A23L 25/00

(11) EP2170106
(21) EP08756724.4
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(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3138792
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3139109
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3139364
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3141164
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3141393
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3144484
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3144496
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3151988
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3154211
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3156311
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3158797
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3173523
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3176966
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3179499
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3180942
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3181142
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3183210
(00) 17.01.2018

(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3190018
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3195525
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3196593
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3208151
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
(11) EP3208482
(00) 17.01.2018
(00) EPV Ceased Effect
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Ingeschreven overdrachten.
Contains data concerning registered assignments or change of owners.

(71) LioniX International B.V.
(73) LioniX International B.V.
(11) 1019637
(00) 14.03.2018
(51) G02B 6/42
(00) Merge
(71) Quarantainenet BV
(73) Quarantainenet BV
(11) 2014533
(00) 08.05.2018
(51) G06F 15/173
(00) Assignment
(71) Quarantainenet BV
(73) Quarantainenet BV
(11) 2014534
(00) 08.05.2018
(51) G06F 15/173

G06F 9/48
(00) Assignment
(71) Greenrail Group S.r.l.
(73) Greenrail Group S.r.l.
(11) EP2809846
(00) 15.03.2018
(51) E01B 3/44
(00) Change of owner(s) name
(71) Eaton Intelligent Power Limited
(73) Eaton Intelligent Power Limited
(11) EP2577698
(00) 15.03.2018
(51) H01H 9/34

H01H 77/10
(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2806568
(00) 15.03.2018
(51) H04B 1/16
(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2443898
(00) 15.03.2018
(51) H04W 76/04

H04W 52/02
H04L 5/00

(00) Assignment
(71) Microsoft Technology Licensing,LLC
(73) Microsoft Technology Licensing,LLC
(11) EP2929662
(00) 19.03.2018
(51) H04L 27/00

H04L 12/58
(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.

(73) Guangdong OPPO Mobile
Telecommunications Corp., Ltd.

(11) EP2549664
(00) 15.03.2018
(51) H04B 7/26

H04W 56/00
H04L 5/00

(00) Assignment
(71) Octapharma AG
(73) Octapharma AG
(11) EP1660134
(00) 19.03.2018
(51) A61K 47/48

A61P 35/00
A61P 35/02
A61P 31/00

(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2248270
(00) 15.03.2018
(51) H04B 1/16
(00) Assignment
(71) Sunovion Pharmaceuticals Inc.
(73) Sunovion Pharmaceuticals Inc.
(11) EP2442650
(00) 16.03.2018
(51) A61K 31/473

A61K 31/44
A01N 43/42
A61K 47/02
A61P 15/10
A61P 25/16

(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2235851
(00) 15.03.2018
(51) H04B 7/26

H04W 56/00
(00) Assignment
(71) Microsoft Technology Licensing,LLC
(73) Microsoft Technology Licensing,LLC
(11) EP2673718
(00) 19.03.2018
(51) G06F 17/00

G06F 17/30
G06N 5/00
G06N 5/02
H04L 12/58
G06Q 10/10
G06Q 50/00

(00) Assignment
(71) Phoenix Engineering Systems Ltd
(73) Phoenix Engineering Systems Ltd
(11) EP2223160
(00) 15.03.2018

(51) G01V 1/20
(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2451239
(00) 15.03.2018
(51) H04W 76/04

H04W 72/12
H04W 52/02
H04L 5/00
H04W 72/04

(00) Assignment
(71) Microsoft Technology Licensing, LLC
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC
(11) EP1665688
(00) 15.03.2018
(51) H04L 17/02
(00) Assignment
(71) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(73) Guangdong OPPO Mobile

Telecommunications Corp., Ltd.
(11) EP2434815
(00) 15.03.2018
(51) H04B 7/26

H04W 56/00
(00) Assignment
(71) Feistmantl Management GmbH
(73) Feistmantl Management GmbH
(11) EP2613893
(00) 30.03.2018
(51) B08B 9/20

B08B 9/24
B65F 7/00
B08B 9/08

(00) Assignment
(71) RBI Capital B.V.
(73) RBI Capital B.V.
(11) 2014128
(00) 30.03.2018
(51) A61G 17/00

A61G 17/007
(00) Assignment
(71) detectomat GmbH
(73) detectomat GmbH
(11) EP1109143
(00) 28.03.2018
(51) G08B 25/01

G08B 26/00
G08B 29/06

(00) Assignment
(71) detectomat GmbH
(73) detectomat GmbH
(11) EP1206765
(00) 28.03.2018
(51) G08B 26/00
(00) Assignment
(71) detectomat GmbH
(73) detectomat GmbH
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(11) EP1258848
(00) 28.03.2018
(51) G08B 17/107
(00) Assignment
(71) Adjuvo Motion B.V.
(73) Adjuvo Motion B.V.
(11) 2017228
(00) 28.03.2018
(51) B25J 9/00

A61H 1/02
A61F 2/58
A61F 5/01
B25J 13/02

(00) Assignment
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